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Korkeakoululiikunnan taso taantumassa Oulussa 
 
 
Oulun seudun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta OSAKO kokee tulleen petetyksi Oulun seudun 
ammattikorkeakoulun johtotiimin päättäessä tiistaina 13.9. olla palkkaamatta Oulun korkeakoululiikunnalle 
toista liikuntasuunnittelijaa Oamkiin ensi vuodesta alkaen.  
 
Oulun korkeakoululiikunnalla on ollut kaksi päätoimista työntekijää Oamkissa useamman vuoden ajan. Toinen 
työntekijöistä on toiminut Opetus- ja kulttuuriministeriön Lähtenyt liikkumaan –hankerahalla. Kolmivuotinen 
hanke päättyy 31.12.2011. Oamkin johtotiimi päätti keväällä vakinaistaa toisen työntekijän vuoden 2011 
aikana, jotta Lähtenyt liikkumaan –hankkeen päättyessä Oulun korkeakoululiikunnalla olisi kaksi päätoimista 
työntekijää Oamkissa vuodesta 2012 lähtien. Oulun korkeakoululiikunta ja opiskelijakunta OSAKO iloitsivat 
päätöksestä keväällä, mutta nyt päätös on peruttu. Opiskelijakunta OSAKO käskee Oamkin johtotiimiä 
palaamaan keväiseen päätöksensä. 
 
Opiskelijakunta OSAKO haluaa muistuttaa Oamkin rehtoria Jouko Paasoa Korkeakoululiikunnan 
asiantuntijaryhmän loppuraportista, joka julkaistiin 25.2.2011. Paaso toimi kyseisen asiantuntijaryhmän 
puheenjohtajana. Loppuraportissa suositetaan korkeakoululle vähintään yhtä korkeakoululiikunnasta ja 
suunnittelusta vastaavaa päätoimista työntekijä 5000 opiskelijaa kohti. Oamkissa opiskelijoita on noin 8000, 
joten suositusten mukaan Oamkissa pitää olla kaksi päätoimista työntekijää. Korkeakoulujen tulisi rakentaa 
liikuntapalvelunsa siten, että opiskelijoiden ja uusien liikkujien kynnys aloittaa liikunnanharrastus on 
mahdollisimman matala. Lähtenyt liikkumaan – hankkeen ansiosta vähän liikkuvien kohderyhmä on huomioitu 
Oamkissa, mutta jatkossa yhdellä työntekijällä matalan kynnyksen toiminta lakkaa ja korkeakoululiikunnan 
taso taantuu.  
 
”Suosiota kasvattanut liikuntatuutorointi lakkaa, jos Oamkilla on korkeakoululiikunnan puolella vain yksi 
työntekijä. Toiminnan tavoitteena on ollut saada opiskelijat liikuntatuutoreiden avulla innostumaan 
liikkumisesta, joka on yksi tärkeä opiskelukykyyn vaikuttavista positiivista tekijöistä. Opiskelukyvyn tukemiseen 
on panostettava, koska sillä on tärkeä vaikutus opinnoissa etenemiseen”, huomauttaa OSAKOn hallituksen 
puheenjohtaja Veli-Matti Korhonen.  
 
Ammattikorkeakoulujen rahoitukseen tulevaisuudessa vaikuttaa yhä enemmän opintojen läpäisy ja opinnoissa 
eteneminen sekä muut tuloksellisuusmittarit. Oamkissa nämä ovat valtakunnallisesti verrattuna alhaiset, joten 
päätöksellä olla palkkaamatta toista liikuntasuunnittelijaa on vaikutuksia suoraan ammattikorkeakoulun 
rahoitukseen tulevaisuudessa.  
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